

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º 002/2014**

Às 14:46 horas do dia 21 de julho de 2.014, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente da Controladoria Geral do Estado, homologa a adjudicação referente ao Processo 201411867000188, Pregão 002/2014.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO****Lote nº: 1 - LOTE 1 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - PART. ME E EPP****Situação: ADJUDICADO****Homologado à empresa: 14.827.529/0001-98 - AGÊNCIA GOIÁS DE TURISMO E EVENTOS****Valor Total: R\$ 8.024,24**

|                                                                        |
|------------------------------------------------------------------------|
| Item nº: 1                                                             |
| Produto/Serviço: CAFÉ - TORRADO, MOAGEM FINA, TIPO ALMOFADA, SELO ABIC |
| Valor Unitário: R\$ 5,50    Valor Total: R\$ 3.080,00                  |
| Item nº: 2                                                             |
| Produto/Serviço: AÇUCAR - CRISTAL, COR BRANCA                          |
| Valor Unitário: R\$ 6,54    Valor Total: R\$ 4.944,24                  |

**Lote nº: 2 - LOTE 2 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - PART. EXCLUSIVA ME****Situação: ADJUDICADO****Homologado à empresa: 14.827.529/0001-98 - AGÊNCIA GOIÁS DE TURISMO E EVENTOS****Valor Total: R\$ 3.580,80**

|                                                                        |
|------------------------------------------------------------------------|
| Item nº: 1                                                             |
| Produto/Serviço: CAFÉ - TORRADO, MOAGEM FINA, TIPO ALMOFADA, SELO ABIC |
| Valor Unitário: R\$ 5,74    Valor Total: R\$ 1.377,60                  |
| Item nº: 2                                                             |
| Produto/Serviço: AÇUCAR - CRISTAL, COR BRANCA                          |
| Valor Unitário: R\$ 6,80    Valor Total: R\$ 2.203,20                  |

**Lote nº: 3 - LOTE 3 - MAT. P/ COZ. REF. E AFINS -PART. ME E EPP****Situação: ADJUDICADO****Homologado à empresa: 02.444.585/0001-64 - MARIA AUXILIADORA ARIEL & CIA LTDA - EPP****Valor Total: R\$ 2.830,00**

|                                                                             |
|-----------------------------------------------------------------------------|
| Item nº: 1                                                                  |
| Produto/Serviço: GUARDANAPO DE PAPEL                                        |
| Valor Unitário: R\$ 38,08    Valor Total: R\$ 152,32                        |
| Item nº: 2                                                                  |
| Produto/Serviço: COPO DESCARTAVEL - 200ML. POLIESTIRENO, ABNT, PCT C/ 100UN |
| Valor Unitário: R\$ 75,20    Valor Total: R\$ 1.052,80                      |
| Item nº: 3                                                                  |
| Produto/Serviço: CANECÃO REFORÇADO Nº 16 - 3,0 LTS - SEM TAMPA              |
| Valor Unitário: R\$ 20,00    Valor Total: R\$ 140,00                        |
| Item nº: 4                                                                  |
| Produto/Serviço: JARRA DE VIDRO                                             |
| Valor Unitário: R\$ 9,50    Valor Total: R\$ 66,50                          |
| Item nº: 5                                                                  |

|                                                                                                                                           |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Produto/Serviço: XICARAS PARA CAFE COM PIRES<br>Valor Unitário: R\$ 5,90    Valor Total:R\$ 283,20                                        |
| Item nº: 6<br>Produto/Serviço: GARFO DE MESA PARA REFEIÇÃO.<br>Valor Unitário: R\$ 1,90    Valor Total:R\$ 22,80                          |
| Item nº: 7<br>Produto/Serviço: COLHER DE SOPA DE INOX / CABO DE POLIPROPILENO<br>Valor Unitário: R\$ 1,90    Valor Total:R\$ 22,80        |
| Item nº: 8<br>Produto/Serviço: FACA DE MESA PARA REFEIÇÃO.<br>Valor Unitário: R\$ 1,90    Valor Total:R\$ 22,80                           |
| Item nº: 9<br>Produto/Serviço: TAÇAS DE VIDRO - PARA ÁGUA - PRIMEIRA QUALIDADE.<br>Valor Unitário: R\$ 3,50    Valor Total:R\$ 252,00     |
| Item nº: 10<br>Produto/Serviço: COPO DE VIDRO, CAPACIDADE 300 ML<br>Valor Unitário: R\$ 3,50    Valor Total:R\$ 168,00                    |
| Item nº: 11<br>Produto/Serviço: COADOR DE CAFÉ / GRANDE<br>Valor Unitário: R\$ 7,90    Valor Total:R\$ 197,50                             |
| Item nº: 12<br>Produto/Serviço: BANDEJA EM AÇO INOX REDONDA, COM 40 CM DE DIÂMETRO<br>Valor Unitário: R\$ 26,90    Valor Total:R\$ 107,60 |
| Item nº: 13<br>Produto/Serviço: GARRAFA TERMICA, AÇO INOXIDAVEL, 1 LITRO<br>Valor Unitário: R\$ 85,42    Valor Total:R\$ 341,68           |

**Lote nº: 4 - LOTE 4 - MAT. P/ COZ, REF. E AFINS - PART. ME****Situação: ADJUDICADO****Homologado à empresa: 13.452.038/0001-47 - SETE DISTRIBUIDORA LTDA ME****Valor Total: R\$ 624,99**

|                                                                                                                                                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Item nº: 1<br>Produto/Serviço: COPO DESCARTAVEL - 200ML, POLIESTIRENO, ABNT, PCT C/ 100UN<br>Valor Unitário: R\$ 79,66    Valor Total:R\$ 477,96 |
| Item nº: 2<br>Produto/Serviço: CANECÃO REFORÇADO Nº 16 - 3,0 LTS - SEM TAMPA.<br>Valor Unitário: R\$ 18,95    Valor Total:R\$ 56,85              |
| Item nº: 3<br>Produto/Serviço: JARRA DE VIDRO<br>Valor Unitário: R\$ 30,06    Valor Total:R\$ 90,18                                              |

**Lote nº: 5 - LOTE 5 - MAT. LIMP. PROD DE HIG. - PART. ME E EPP****Situação: ADJUDICADO****Homologado à empresa: 13.452.038/0001-47 - SETE DISTRIBUIDORA LTDA ME****Valor Total: R\$ 838,95**

|                                             |
|---------------------------------------------|
| Item nº: 1<br>Produto/Serviço: PAPEL TOALHA |
|---------------------------------------------|

Valor Unitário: R\$ 8,79 Valor Total:R\$ 615,30

Item nº: 2

Produto/Serviço: SABAO EM PÓ - BIODEGRADÁVEL, COM PERFUME

Valor Unitário: R\$ 4,90 Valor Total:R\$ 137,20

Item nº: 3

Produto/Serviço: AROMATIZANTE PARA AMBIENTE

Valor Unitário: R\$ 5,51 Valor Total:R\$ 77,14

Item nº: 4

Produto/Serviço: LIMPA ALUMÍNIO, 500ML

Valor Unitário: R\$ 1,33 Valor Total:R\$ 9,31

**Lote nº: 6 - LOTE 6 - MAT. LIMP. PRO DE HIG. - PART. ME****Situação: ADJUDICADO****Homologado à empresa: 13.452.038/0001-47 - SETE DISTRIBUIDORA LTDA ME****Valor Total: R\$ 1.950,00**

Item nº: 1

Produto/Serviço: PAPEL TOALHA

Valor Unitário: R\$ 58,53 Valor Total:R\$ 1.755,90

Item nº: 2

Produto/Serviço: SABAO EM PÓ - BIODEGRADÁVEL, COM PERFUME

Valor Unitário: R\$ 12,75 Valor Total:R\$ 153,00

Item nº: 3

Produto/Serviço: AROMATIZANTE PARA AMBIENTE

Valor Unitário: R\$ 5,73 Valor Total:R\$ 34,38

Item nº: 4

Produto/Serviço: LIMPA ALUMÍNIO, 500ML

Valor Unitário: R\$ 2,24 Valor Total:R\$ 6,72

**Lote nº: 7 - LOTE 7 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - PART. ME E EPP****Situação: ADJUDICADO****Homologado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA LTDA ME****Valor Total: R\$ 3.500,00**

Item nº: 1

Produto/Serviço: ALMOFADA DE CARIMBO

Valor Unitário: R\$ 5,90 Valor Total:R\$ 29,50

Item nº: 2

Produto/Serviço: APAGADOR

Valor Unitário: R\$ 6,00 Valor Total:R\$ 30,00

Item nº: 3

Produto/Serviço: APONTADOR PARA LAPIS - 1 FURO, SEM DEPOSITO

Valor Unitário: R\$ 1,00 Valor Total:R\$ 15,00

Item nº: 4

Produto/Serviço: CAIXA ARQUIVO MORTO - MEDIDAS APROXIMADAS-360X130X240MM

Valor Unitário: R\$ 5,00 Valor Total:R\$ 175,00

Item nº: 5

Produto/Serviço: BORRACHA APAGADORA - BRANCA, MEDINDO 32X23X8MM.

Valor Unitário: R\$ 1,50 Valor Total:R\$ 31,50

CGE-GELICC

FL. 599

Ass. 

|                                                                                                                                               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Item nº: 6<br>Produto/Serviço: CLIPS PARA PAPEL, NÚMERO 2/0, EMAÇO NIQUELADO<br>Valor Unitário: R\$ 7,00 Valor Total:R\$ 196,00               |
| Item nº: 7<br>Produto/Serviço: CLIPS PARA PAPEL, NÚMERO 3/0, EMAÇO NIQUELADO<br>Valor Unitário: R\$ 7,00 Valor Total:R\$ 98,00                |
| Item nº: 8<br>Produto/Serviço: CLIPS PARA PAPEL, NÚMERO 4/0, EMAÇO NIQUELADO<br>Valor Unitário: R\$ 7,00 Valor Total:R\$ 98,00                |
| Item nº: 9<br>Produto/Serviço: COLA<br>Valor Unitário: R\$ 0,70 Valor Total:R\$ 9,80                                                          |
| Item nº: 10<br>Produto/Serviço: COLA - BRANCA, BASE VINILICA, EM PVA, PARA BLOCAGEM<br>Valor Unitário: R\$ 10,50 Valor Total:R\$ 147,00       |
| Item nº: 11<br>Produto/Serviço: COLCHETE DE FIXACAO P/ PAPEL, AÇO METALICO, LATONADO, Nº 05<br>Valor Unitário: R\$ 2,00 Valor Total:R\$ 10,00 |
| Item nº: 12<br>Produto/Serviço: COLCHETE DE FIXACAO P/ PAPEL, AÇO METALICO, LATONADO, Nº 07<br>Valor Unitário: R\$ 3,00 Valor Total:R\$ 15,00 |
| Item nº: 13<br>Produto/Serviço: COLCHETE DE FIXACAO P/ PAPEL, AÇO METALICO, LATONADO, Nº 10<br>Valor Unitário: R\$ 4,00 Valor Total:R\$ 20,00 |
| Item nº: 14<br>Produto/Serviço: COLCHETE DE FIXACAO P/ PAPEL, AÇO METALICO, LATONADO, Nº 12<br>Valor Unitário: R\$ 5,00 Valor Total:R\$ 25,00 |
| Item nº: 15<br>Produto/Serviço: COLCHETE DE FIXACAO P/ PAPEL, AÇO METALICO, LATONADO, Nº 14<br>Valor Unitário: R\$ 5,80 Valor Total:R\$ 29,00 |
| Item nº: 16<br>Produto/Serviço: ETIQUETA AUTO-ADESIVA, 107X36 MM, COLUNAS: 2.<br>Valor Unitário: R\$ 30,00 Valor Total:R\$ 150,00             |
| Item nº: 17<br>Produto/Serviço: FITA ADESIVA - MONOFACE, CREPE, MEDINDO 50MM X 50M<br>Valor Unitário: R\$ 5,50 Valor Total:R\$ 82,50          |
| Item nº: 18<br>Produto/Serviço: FITA ADESIVA - MONOFACE, CREPE, MEDINDO 19MM X 50M<br>Valor Unitário: R\$ 2,00 Valor Total:R\$ 14,00          |
| Item nº: 19<br>Produto/Serviço: GRAMPEADOR<br>Valor Unitário: R\$ 11,00 Valor Total:R\$ 77,00                                                 |

|                                                                                                                                                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Item nº: 20<br>Produto/Serviço: GRAMPO PARA GRAMPEADOR<br>Valor Unitário: R\$ 3,00    Valor Total:R\$ 21,00                                       |
| Item nº: 21<br>Produto/Serviço: LÁPIS BORRACHA<br>Valor Unitário: R\$ 24,00    Valor Total:R\$ 24,00                                              |
| Item nº: 22<br>Produto/Serviço: MARCADOR DE TEXTO FLUORESCENTE - COM PONTA DE 5.0 MM.<br>Valor Unitário: R\$ 12,00    Valor Total:R\$ 180,00      |
| Item nº: 23<br>Produto/Serviço: PAPEL LEMBRETE - ADESIVO, 38X50MM, 4 BLOCOS COM 100FLS<br>Valor Unitário: R\$ 3,80    Valor Total:R\$ 79,80       |
| Item nº: 24<br>Produto/Serviço: PAPEL LEMBRETE - ADESIVO, 76X102MM, BLOCO COM 100FLS<br>Valor Unitário: R\$ 22,40    Valor Total:R\$ 1.568,00     |
| Item nº: 25<br>Produto/Serviço: MARCADOR<br>Valor Unitário: R\$ 23,00    Valor Total:R\$ 69,00                                                    |
| Item nº: 26<br>Produto/Serviço: REGUA - 30CM, EM ACRILICO, INCOLOR, GRADUADA<br>Valor Unitário: R\$ 0,36    Valor Total:R\$ 5,40                  |
| Item nº: 27<br>Produto/Serviço: PASTA POLIONDA<br>Valor Unitário: R\$ 2,30    Valor Total:R\$ 32,20                                               |
| Item nº: 28<br>Produto/Serviço: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - PONTA MACIA 4MM CORES VARIADAS<br>Valor Unitário: R\$ 0,90    Valor Total:R\$ 13,50 |
| Item nº: 29<br>Produto/Serviço: REFIL DE TINTA PARA PINCEL PARA QUADRO<br>Valor Unitário: R\$ 3,40    Valor Total:R\$ 71,40                       |
| Item nº: 30<br>Produto/Serviço: CAPA/ ESTOJO PARA CD / DVD EM ACRILICO<br>Valor Unitário: R\$ 1,00    Valor Total:R\$ 70,00                       |
| Item nº: 31<br>Produto/Serviço: ENVELOPE - PARA CD / DVD, COM JANELA, 126X126MM<br>Valor Unitário: R\$ 0,40    Valor Total:R\$ 28,00              |
| Item nº: 32<br>Produto/Serviço: LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA - 50FLS, CAPA DURA<br>Valor Unitário: R\$ 4,10    Valor Total:R\$ 57,40        |
| Item nº: 33<br>Produto/Serviço: LIVRO ATA<br>Valor Unitário: R\$ 4,00    Valor Total:R\$ 28,00                                                    |

**Lote nº: 8 - LOTE 8 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - PART. ME**

Situação: **ADJUDICADO**  
Homologado à empresa: **33.344.748/0001-60 - ROBLEDO RESENDE**

**Valor Total: R\$ 1.329,48**

|                                                                                                                                               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Item nº: 1<br>Produto/Serviço: CAIXA ARQUIVO MORTO - MEDIDAS APROXIMADAS 360X130X240MM<br>Valor Unitário: R\$ 12,60    Valor Total:R\$ 189,00 |
| Item nº: 2<br>Produto/Serviço: BORRACHA APAGADORA - BRANCA, MEDINDO 32X23X8MM.<br>Valor Unitário: R\$ 1,80    Valor Total:R\$ 16,20           |
| Item nº: 3<br>Produto/Serviço: CLIPS PARA PAPEL, NÚMERO 2/0, EM AÇO NIQUELADO<br>Valor Unitário: R\$ 11,13    Valor Total:R\$ 133,56          |
| Item nº: 4<br>Produto/Serviço: CLIPS PARA PAPEL, NÚMERO 3/0, EM AÇO NIQUELADO<br>Valor Unitário: R\$ 11,20    Valor Total:R\$ 67,20           |
| Item nº: 5<br>Produto/Serviço: CLIPS PARA PAPEL, NÚMERO 4/0, EM AÇO NIQUELADO<br>Valor Unitário: R\$ 11,17    Valor Total:R\$ 67,02           |
| Item nº: 6<br>Produto/Serviço: COLA<br>Valor Unitário: R\$ 0,72    Valor Total:R\$ 4,32                                                       |
| Item nº: 7<br>Produto/Serviço: COLA - BRANCA, BASE VINILICA, EM PVA, PARA BLOCAGEM<br><br>Valor Unitário: R\$ 15,83    Valor Total:R\$ 94,98  |
| Item nº: 8<br>Produto/Serviço: FITA ADESIVA - MONOFACE, CREPE, MEDINDO 19MM X 50M<br>Valor Unitário: R\$ 2,00    Valor Total:R\$ 6,00         |
| Item nº: 9<br>Produto/Serviço: GRAMPEADOR<br>Valor Unitário: R\$ 11,09    Valor Total:R\$ 33,27                                               |
| Item nº: 10<br>Produto/Serviço: GRAMPO PARA GRAMPEADOR<br>Valor Unitário: R\$ 5,80    Valor Total:R\$ 17,40                                   |
| Item nº: 11<br>Produto/Serviço: PAPEL LEMBRETE - ADESIVO, 38X50MM, 4 BLOCOS COM 100FLS<br>Valor Unitário: R\$ 5,43    Valor Total:R\$ 48,87   |
| Item nº: 12<br>Produto/Serviço: PAPEL LEMBRETE - ADESIVO, 76X102MM, BLOCO COM 100FLS<br>Valor Unitário: R\$ 5,23    Valor Total:R\$ 156,90    |
| Item nº: 13<br>Produto/Serviço: PASTA POLIONDA<br>Valor Unitário: R\$ 2,92    Valor Total:R\$ 17,52                                           |
| Item nº: 14<br>Produto/Serviço: REFIL DE TINTA PARA PINCEL PARA QUADRO                                                                        |

|                                                                                                                                            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Valor Unitário: R\$ 9,13    Valor Total:R\$ 82,17                                                                                          |
| Item nº: 15<br>Produto/Serviço: CAPA/ ESTOJO PARA CD / DVD EM ACRILICO<br>Valor Unitário: R\$ 7,83    Valor Total:R\$ 234,90               |
| Item nº: 16<br>Produto/Serviço: ENVELOPE - PARA CD / DVD, COM JANELA, 126X126MM<br>Valor Unitário: R\$ 3,50    Valor Total:R\$ 105,00      |
| Item nº: 17<br>Produto/Serviço: LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA - 50FLS. CAPA DURA<br>Valor Unitário: R\$ 6,73    Valor Total:R\$ 40,38 |
| Item nº: 18<br>Produto/Serviço: LIVRO ATA<br>Valor Unitário: R\$ 4,93    Valor Total:R\$ 14,79                                             |

\_\_\_\_\_  
Adauto Barbosa Júnior  
(Secretário(a))